
津久見市発注公共事業
入札結果閲覧表

番号 入札業者名

1. マルコ商事(株)

2. 東九州テレビ情報開発(有) 

3. （株）SOA大分　津久見営業所

4. (有)第一文具店

5. 有限会社　石松堂　津久見営業所

6.

7.

8.

津久見市発注公共事業
入札結果閲覧表

番号 入札業者名

1. マルコ商事(株)

2. カミシナ商事(有) 

3. 豊南電工(株)  

4. 江藤酸素(株)　津久見営業所

5.

6.

7.

8.

落札

入札辞退

4,098,000円

4,173,000円

落 札 金 額(消費税等の額を含む） 3,745,500円

落　　札　　者

津久見市中田町2-14

有限会社第一文具店

代表取締役　中津留　正士

3,405,000円

9:00

第１回 第２回 入札保証金 備　　考

令和2年11月19日

番号/件名

履行場所 宮本町

発注担当課

入札日時

予定価格（消費税等の額を除く） -

最低制限価格（消費税等の額を除く）

令和3年2月26日履行（納）期限

庁内WEB会議環境構築に係るノートパソコン導入事業

津久見市

4,419,000円

-

会計財務課

番号/件名 リユース感染防止衣購入事業

履行場所 津久見市 大字上青江

発注担当課 消防本部

予定価格（消費税等の額を除く） -

最低制限価格（消費税等の額を除く） -

履行（納）期限 令和3年3月31日

入札日時 令和2年11月19日 9:10

第１回 第２回 入札保証金 備　　考

1,049,300円 落札

1,095,600円

1,151,640円

1,171,100円

落　　札　　者

津久見市大字上青江3773-7

マルコ商事株式会社

代表取締役　浅沼　徳太郎

落 札 金 額(消費税等の額を含む） 1,154,230円

【評点ウェート】

【評点ウェート】



津久見市発注公共事業
入札結果閲覧表

番号 入札業者名

1. 龍南運送(株)

2. (有)つくみ建材店  

3. マルコ商事(株)

4. (株)協同産業  

5. カミシナ商事(有) 

6. (有)加藤製作所 

7. (有)吉本  

8.

津久見市発注公共事業
入札結果閲覧表

番号 入札業者名

1. 龍南運送(株)

2. 小代商工（株）

3. マルコ商事(株)

4. カミシナ商事(有) 

5. (有)加藤製作所 

6. (有)吉本  

7. (株)板井商事

8.

番号/件名 避難所感染症等対策（防災備蓄倉庫購入）事業

履行場所 津久見市 宮本町ほか

発注担当課 総務課

予定価格（消費税等の額を除く） -

最低制限価格（消費税等の額を除く） -

履行（納）期限 令和3年3月31日

入札日時 令和2年11月19日 9:20

第１回 第２回 入札保証金 備　　考

1,399,000円

1,479,000円

1,478,000円

入札辞退

1,367,000円 落札

入札辞退

入札辞退

落　　札　　者

津久見市中央町8-17

カミシナ商事　有限会社

代表取締役　神品　尊則

落 札 金 額(消費税等の額を含む） 1,503,700円

番号/件名 避難所感染症等対策（コット購入）事業

履行場所 津久見市 宮本町

発注担当課 総務課

予定価格（消費税等の額を除く） -

最低制限価格（消費税等の額を除く） -

履行（納）期限 令和3年12月25日

入札日時 令和2年11月19日 9:30

第１回 第２回 入札保証金 備　　考

1,243,500円

入札辞退

1,200,000円

1,297,500円

入札辞退

1,200,000円
落札（くじによる
抽選の結果）

1,333,500円

落　　札　　者

津久見市港町7-7

有限会社　吉本

代表取締役　吉本　栄子

落 札 金 額(消費税等の額を含む） 1,320,000円

【評点ウェート】

【評点ウェート】



津久見市発注公共事業
入札結果閲覧表

番号 入札業者名

1. 龍南運送(株)

2. 小代商工（株）

3. マルコ商事(株)

4. カミシナ商事(有) 

5. (有)加藤製作所 

6. (有)吉本  

7. (株)板井商事

8.

番号/件名 避難所感染症等対策（インフレーターマット購入）事業

履行場所 津久見市 宮本町

発注担当課 総務課

予定価格（消費税等の額を除く） -

最低制限価格（消費税等の額を除く） -

履行（納）期限 令和3年12月25日

入札日時 令和2年11月19日 9:40

第１回 第２回 入札保証金 備　　考

1,477,000円

入札辞退

1,450,000円

入札辞退

入札辞退

入札辞退

1,408,500円 落札

落　　札　　者

津久見市中央町26-17

株式会社　板井商事

代表取締役社長　板井　竜太

落 札 金 額(消費税等の額を含む） 1,549,350円

【評点ウェート】


